4
2

ДЕПАРТАМЕНТ образования и молодежной политики
Новгородской области

ПРИКАЗ
25.08.2017.

 № 916
Великий Новгород

О внесении изменений в Положение об областном конкурсе

«Лучший вожатый»
ПРИКАЗЫВАЮ:

внести в Положение об областном конкурсе «Лучший вожатый», утвержденное приказом департамента образования и молодежной политики Новгородской области от 18.07.2017 № 794 «Об утверждении Положения об областном конкурсе «Лучший вожатый», состава оргкомитета», изменения, заменив:
в абзацах 2, 3 подпункта 4.1 слова «18 августа» на «20 октября»,
«III декаде августа» на «I декаде ноября» соответственно;

в абзаце 11 подпункта 4.3 слова «22 августа» на «25 октября».

	Руководитель департамента

[image: image1]
	А.Г. Ширин

Григорецкая Елена Николаевна

97-43-61
24.07.2017

Указатель рассылки

1. Иванова С.Ю. - 1

2. Григорецкая - 1
3. Макарова Л.Г. - 1

4. Михайлова С.И. - 1

5. МОУО - все

6. ГОО - все
7. Дом молодёжи - 1
	Главный специалист-эксперт отдела молодёжной политики дополнительного образования

и воспитания

____________ Е.Н Григорецкая

« ___ » ________ 2017 года

	Начальник отдела молодёжной

политики, дополнительного

образования и воспитания

____________ С.И. Михайлова

« ___ » ________ 2017 года

	Заместитель руководителя департамента - начальник отдела профессионального образования

____________ С.Ю. Иванова

« ___ » ________ 2017 года

	Начальник отдела правового

и документационного

обеспечения департамента

____________ Л.Г. Макарова

« ___ » ________ 2017 года

	Главный консультант отдела

правового и документационного

обеспечения департамента

____________ Е.И. Веркина

« ___ » ________ 2017 года

PAGE

[image: image2.png]